РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  27.09.2016                                                                                                         № 33-р

с. Николо-Александровка

О назначении дежурного
         Во целях реализации Федерального закона от 01.05.2016 N 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

         1.Назначить дежурным на 01.10.2016 год Саливон Елену Геннадьевну ведущего инспектора администрации Николо-Александровского сельсовета.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина